quoque uenerantur in ipsis, quorum gloria ipse est et retributio pre-

miorum. Nos igitur ad consequenda predicta gaudia causam dare

fidelibus cupientes, omnibus uere penitentibus et confessis, qui ad

eeclesiam sancti Nicolai de sancta cruce Patauiensis diocesis in festo

natiuitatis, resurectionis et ascensionis domini, et Pentecosten, in

singulis festiuitatibus beate Marie virginis, in festo sancti Nicolai,

in festo beatorum Petri et Pauli et omnium aliorum apostolorum, in

festo omnium sanctorum, et in dedicatione ipsius ecclesie cum

deuotione et reuerentia acccsserint annuatim et manum porrexerint

adiutricem , uel quomodolibet de bonis ipsorum pro reparatione,

fabrica, luminariis et aliis dicte ecclesie hornamentis dederint uel

miserint, seu in extremis legauerint, de omnipoientis dei misericor-

dia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi

singuli nostrum quadraginta dies de iniuncta eis penitentia

misericorditer in domino relassamus, dummodo ad id diocesani

uoluntas accesserit et consensus. Datum Rome apud sanctum

Petrum anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo octauo

mense Martii pontificatus domini Bonifatii pape octaui anno quarto.

Original auf Pergament mit dreizehn Siegeln, vier andere fehlen. — Pez,

Thesaur. VI, II, pag. 194, Nr. 273.
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CCCXXII.

1298. 13. October. — Albero von Polheim beurkundet, dass er der Abbtei

heiligen Kreuz ein Pfund Pfenning jährlicher Gülte auf einem Lehen %u

Gebreichstein zum Seelenheile seiner Hausfrau Diemud geschenkt, ein

halbes Pfund aber verkauft habe.

Ich Alber von Polnliceim vergich vnd tvn chunt an diesem brief

allen Ivwten, die nu lebent vnd hernach chumftich sint, daz mir min

Ohaim her Reimpreht von Ebersdorf zder zeit, vnd ers wol getvn

moht, schuf sins freien aigens ze Gewreichstenn zwelf Schilling gel-

tes ovf seinem Lehen. Derselben zwelf Schilling han ich ein pfunt

gegeben dem Conuent daz Aem hailigen chrevtz ewichlich durch miner

hovsfrowen sei vern Dietmüten, vnd vber daz selb pfund setz ich

mich selben ze gweren vnd ze scherm nach Landes rebt. Daz ander

halb pfunt geltes vcrchovf ich dem vorgenanten Conuent vmb vier

pfunt Pfenning, vnd bin der gewert, vnd setz in darvber ze scherm

vnd ze Ebentewr dev vier vvder bews ze Lachsendorf, die si mir

gebent alle iar. Dar vber gib ich dem abt vnd dem Conuent disen

brief mit minem Insigel versigelt. Ditz ist geschehen an sant Chol-

mans tach nach Christes gebürd vber towsent zwai hundert vnd